
入札結果
平成25年1月　3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２４年度　開成南小学校給食調理業務委託事業

入札日 平成２５年　１月３０日

予定価格 一金　　66,134,250円

落札価格 一金　　5,544,000円

落札業者名 ㈱東京ケータリング

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名
平成２４年度　南部地区土地区画整理区域内街路配水管布設工事（その
２）

入札日 平成２５年　１月１８日

予定価格 一金　　15,739,500円

落札価格 一金　　14,122,500円

落札業者名 (有)コーユー

入札参加業者

担当課 上下水道課

事業名 平成２４年度　上島用排水路改修工事

入札日 平成２５年　１月１８日

予定価格 一金　　3,486,000円

落札価格 一金　　2,913,999円

落札業者名 (有)山一建設

(有)山一建設、㈱石田工務店、日本建材工業㈱、(有)眞間土建、㈱草柳工務店

<辞退>(有)遠藤造園土木　　　　<不着>(有)ベガックス

担当課 街づくり推進課

㈱レクトン、㈱サンユー、㈱ニッコクトラスト、㈱レパスト、㈱安田物産、ジャパンコントラクトﾌｰ
ｽﾞ㈱、
㈱寿食品、㈱メフォス、㈱東京ケータリング、㈱東京天竜
<辞退>㈱エム・ティー・フード、冨士フードサービス㈱

入札参加業者

(有)コーユー、(有)矢口水道工業、(有)鈴木設備、(有)草柳設備、(有)共和衛生工業
日本建材工業㈱

1 ページ



入札結果
平成25年1月　3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２４年度　（公国庫その５）下島牛島幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２５年　１月２３日

予定価格 一金　　22,638,000円

落札価格 一金　　18,949,999円

落札業者名 (有)山一建設

㈱佐藤組、㈱草柳工務店、(有)山一建設、㈱石田工務店、日本建材工業㈱

(有)眞間土建、(有)遠藤造園土木、(有)ベガックス

担当課 上下水道課

事業名 平成２４年度　あしがり郷瀬戸屋敷高木剪定業務委託

入札日 平成２５年　１月１８日

予定価格 一金　　882,000円

落札価格 一金　　840,000円

落札業者名 (有)内藤農園

担当課 産業振興課

入札参加業者

入札参加業者
(有)内藤農園、(有)遠藤商事、(有)遠藤造園土木、(有)諸星造園

2 ページ


